

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

|                                    |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|------------------------------------|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง            | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น (ชม.ถ. ๓๖-๐๐๕) สายทางบ้านเมืองกลาง-บ้านน้ำลาด หมู่ที่ ๑๓ บ้านน้ำลาด ตำบลบ้านหลวง อำเภोजอมทอง จังหวัดเชียงใหม่ |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | ขนาดผิวจราจร กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๕๒๒.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่รวม ไม่น้อยกว่า ๒,๐๘๘.๐๐ ตารางเมตร ไหล่ทางดินลูกรัง กว้างข้างละ ๐.๑๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร                |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|                                    | เทศบาลตำบลบ้านหลวง/เทศบาลตำบลบ้านหลวง<br>ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง  | หน่วย | จำนวน     | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน    | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง     |
|----------------------|--|-------|-----------|--------------|------------|--------|----------------------|--------------|
| 1                    | 1. งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)                 | ลบ.ม. | 62.640    | 270.35       | 16,934.72  | 1.3642 | 368.81               | 23,102.34    |
| 2                    | 2. งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15.00 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) | ตร.ม. | 2,088.000 | 346.35       | 723,178.80 | 1.3642 | 472.49               | 986,560.51   |
| 3                    | 3. รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)  | เมตร  | 76.000    | 126.93       | 9,646.68   | 1.3642 | 173.15               | 13,160.00    |
| 4                    | 4. รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)  | เมตร  | 336.000   | 78.29        | 26,305.44  | 1.3642 | 106.80               | 35,885.88    |
| 5                    | 5. รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)   | เมตร  | 522.000   | 69.55        | 36,305.10  | 1.3642 | 94.88                | 49,527.41    |
| รวมราคากลาง          |  |       |           |              |            |        |                      | 1,108,236.14 |

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

|                                    |  |
|------------------------------------|--|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง            | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น (ชม.ถ. ๓๖-๐๐๕) สายทางบ้านเมืองกลาง-บ้านน้ำลาด หมู่ที่ ๑๓ บ้านน้ำลาด ตำบลบ้านหลวง อำเภोजอมทอง จังหวัดเชียงใหม่   |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | ขนาดผิวจราจร กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๕๒๒.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่รวม ไม่น้อยกว่า ๒,๐๘๘.๐๐ ตารางเมตร ไหล่ทางดินลูกรัง กว้างข้างละ ๐.๑๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร<br>เทศบาลตำบลบ้านหลวง/เทศบาลตำบลบ้านหลวง<br>ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) |



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

|                                    |  |
|------------------------------------|--|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง            | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น (ชม.ถ. ๓๖-๐๐๕) สายทางบ้านเมืองกลาง-บ้านน้ำลัด หมู่ที่ ๑๓ บ้านน้ำลัด ตำบลบ้านหลวง อำเภोजอมทอง จังหวัดเชียงใหม่ |
|                                    | ขนาดผิวจราจร กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๕๒๒.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่รวม ไม่น้อยกว่า ๒,๐๘๘.๐๐ ตารางเมตร ไหล่ทางดินลูกรัง กว้างข้างละ ๐.๑๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร              |
|                                    | ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)   |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | เทศบาลตำบลบ้านหลวง/เทศบาลตำบลบ้านหลวง  |



ประธาน ปินตาดง  
( ประธาน ปินตาดง )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

จักรพันธ์ คำวัน  
( จักรพันธ์ คำวัน )

กรรมการกำหนดราคากลาง

อนันต์ เสงกะแซะ  
( อนันต์ เสงกะแซะ )

กรรมการกำหนดราคากลาง